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Asia:  VN/24131/2020

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

On tärkeää, että tässä nykyisessä tilanteessa huomioidaan yleisesti terveysturvallisuus maassamme 
epidemian laajentumisen estämiseksi. Testaamisen lisääminen rajanylityspaikoille tuo kuitenkin 
haasteita, mitkä pitävät olla ratkaistu ennen mahdollisen testaamisen aloittamista. Jo pelkästään 
koronaepidemia on aiheuttanut terveyspalvelujärjestelmällemme  lisäkuormitusta, joka on 
huomioitava uusien toimintojen suunnittelussa. 

Rajanylityspaikoilla tehtävä testaaminen vaatisi runsaasti terveydenhuollon resursseja lisää. 
Testaustilanne sisältää näytteen oton lisäksi myös muita toimintoja  (mm. ohjaus, asiakirjatarkistus), 
mikä kuluttaa henkilökuntaresursseja. Mistä ja miten saataisiin resurssit riittämään normaalin 
terveydenhollon hoitamiseen ja uusien toimintojen käynnistämiseen?

Testaaminen vaatisi terveydenhuollon henkilöstöresurssien lisäksi myös muuta testauskapasiteettia 
(mm. testaustarvikkeet). Testaamisen lisääminen rajanylityspaikoille lisäisi testautarvikkeiden 
kulutusta ja pandemian edetessä saattaisi vaarantaa terveydenhuollossamme muuta testaamista, 
esim. kriittiset potilasryhmät ja hoitohenkilöstö. 

Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen?

-

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

-
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Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla?

-

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

-

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

-
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